
и> с

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯКОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
КАН-ООЗЫ АЙМАГЫНДА 

ЭКИНУР ХУРТ 
JEE3E3HHHH ХУРТ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn
«18» декабря 2018 г. №78

с.Яконур

«Об утверждении муниципальной программы 
"Комплексное совершенствование социально- 
экономических процессов МО «Яконурское 
сельское поселение» на 2019-2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом МО «Яконурское сельское поселение, 
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ Яконурского сельского поселения, утв. Постановлением от 
07.12.2018г. №73/1, Глава Яконурского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу "Комплексное совершенствование 
социально-экономических процессов МО «Яконурское сельское поселение" на 
2019-2024 годы».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Яконурского сельского поселения в информационно - 
коммуникационной сети «Интернет».

3. Отменить постановления №76 от 12.12.2018 «О внесении изменений в 
постановление №99/2 от 10.11.2015г. «Об утверждении муниципальной 
программы». Отменить постановление №99/2 от 10.11.2015г. «Об утверждении 
муниципальной программы»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯКОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
КАН-ООЗЫ АЙМАГЫНДА 

ЭКИНУР ХУРТ 
JEE3E3HHHH jyP T  

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn
«12» ноября 2019 г. №56

Об утверждении бюджетной и 
налоговой политики МО 
«Яконурское сельское
поселение» на 2020 и плановый 
период 2021 и 2022 годы.

с.Яконур

В соответствии, с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 
и Уставом муниципального образования «Яконурское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики МО 

«Яконурское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 
2022 годов (приложение №1)

2. Главным распорядителям средств бюджета МО «Яконурское сельское 
поселение» осуществлять планирование расходов своих бюджетов на 2020 и 
на плановый период 2021 и 2022 годы в соответствии с основными 
направлениями.

3. При формировании бюджета МО «Яконурское сельское поселение» на 2020 и 
на плановый 2021 и 2022 годы руководствоваться основными направлениями.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования.



Российская Федерация 
МО «Яконурское сельское

Алтай Республиканын 
Кан-Оозы аймактын 

Яконур jypTTblH  

Муниципал тозолмозинин 
администрациязы, 

Кудачина ором, 1, Экинур jy p T  

Алтай Республика,649461 
Тел./факс 25-3-34,25-3-20 

JAKAAH

поселение»
Усть-Канского района

Республики Алтай 
ул.Кудачина, 1,с.Яконур 

Республика Алтай, 649461 
Тел./факс 25-3-34,25-3-20

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2019г. с.Яконур №37/1 о/д 19

"Об утверждении штатного расписания 
администрации МО "Яконурское сельское поселение" 
с годовым фондом оплаты труда на 2020год"

На основании статьи 44 пункта 1 Устава Яконурского сельского поселения:
1. Утвердить штатное расписание:

1.1. Утвердить штатное расписание от 11.11.2019 года №1 с численным составом в 
количестве 1 штатных единиц с годовым фондом оплаты труда 381767,72 рублей.
1.2. Утвердить штатное расписание от 11.11.2019 года №2 с численным составом в 
количестве 4 штатных единиц с годовым фондом оплаты труда 916419,80 рублей.
1.3. Утвердить штатное расписание от 11.11.2019 года №3 с численным составом в 
количестве 5,3 штатных единиц с годовым фондом оплаты труда 1034700,00 рублей.
1.4. Утвердить штатное расписание от 11.11.2019 года №4 с численным составом в 
количестве 0,4 штатных единиц с годовым фондом оплаты труда 100483,00 рублей.

2. Ввести штатное расписание в действие с 01 января 2020 года.
3. Ввести штатное расписание в действие с 01 октября 2020 года.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера 
Унутову А.Н.

Приложение: штатное расписание на 4 листах.

Глава МО "Яконурское сельское поселение"



Совет депутатов 

Яконурского сельского 

поселения

депутаттар
Соведи

Решение
десятой сессии Совета депутатов четвертого созыва

от «27» декабря 2019г. с. Яконур № 10-1

"О бюджете муниципального образования «Яконурское сельское 

поселение" на 2020 год и плановый период 2021-2022гг..»

Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального 

образования «Яконурское сельское поселение» на 2020 год и плановый 

период 2021-2022гг..

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования «Яконурское сельское поселение» (далее - местный бюджет) 

на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 4737,1 

тыс. рублей;

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 4737,1 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 0,0 тыс. руб.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования «Яконурское сельское поселение» (далее - местный бюджет) 

на плановый период 2021 -2022гг.:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в 

сумме 3523,5 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 2897,5 тыс.рублей;

- общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 3523,5 

тыс. рублей и на 2022 год в сумме 2897,5 тыс.рублей;



- прогнозируемый дефицит местного бюджета на 2021-2022гг.в сумме 0,0 

тыс. руб.

Статья 2. Отдельные показатели местного бюджета на 2020 год и 

плановый период 2021-2022гг..

1. Утвердить отдельные показатели местного бюджета на 2020 год:

а) общий объем доходов местного бюджета без учета межбюджетных 

трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, в сумме 1697,0 тыс. рублей;

б) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3040,1 тыс. рублей; 

объем межбюджетных трансфертов в местный бюджет в сумме 3040,1 тыс. 

рублей;

в) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального 

образования «Яконурское сельское поселение» на 1 января 2021 года в сумме

0,0 тыс. рублей, верхний предел муниципального внутреннего долга по 

муниципальным гарантиям на 1 января 2021 года 0,0 тыс.рублей.

2. Утвердить отдельные показатели местного бюджета на плановый период 

2021 и на 2022 годов:

а) общий объем доходов местного бюджета без учета межбюджетных 

трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации на 2021 год в сумме 1663,0 тыс. рублей и на 2022 год 

в сумме 1675,0 тыс.рублей;

б) объем межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации на 2021 год в сумме 1860,5 тыс. рублей и на 

2022 год в сумме 1222,5 тыс. рублей;

в) верхний предел муниципального долга на 1 января 2022года в сумме 0,0 

тыс. рублей и на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, верхний предел 

муниципального долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2022 года 

в сумме 0,0 тыс. рублей и на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей;



3

г) источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год и 

на плановый период 2021-2022 годы согласно приложению № 1 к 

настоящему решению.

3. Установить общий объем условно утверждаемых расходов на плановый 

период 2021 год сумме 68,76 тыс.рублей и на 2022 год в сумме 138,11 

тыс.рублей.

Статья 3. Главные администраторы доходов местного бюджета и 

главные администраторы источников финансирования дефицита 

местного бюджета

1) Утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета 

согласно приложению 2 к настоящему решению.

2) Утвердить перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 3 к 

настоящему решению.

Статья 4. Нормативы распределения доходов

На 2020 год и плановый период 2021-2022 годы применяются 

следующие нормативы распределения доходов:

- по федеральным, местным налогам и сборам, налогам, предусмотренным 

специальными налоговыми режимами, и неналоговым доходам - нормативы 

отчислений, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Законом Республики Алтай «О республиканском бюджете на 2020 год и 

плановый период 2021-2022 годы, Решением Совета депутатов МО «Усть- 

Канский район» «Об установлении единых нормативов отчислений в 

бюджеты сельских поселений МО «Усть-Канский район» от 25.11.2010г. 

№16-109.

Статья 5. Доходы местного бюджета на 2020 год и на плановый период 

2021- 2022 гг.



1) Утвердить в местном бюджете на 2020 год поступления доходов по 

основным источникам в объеме согласно приложению № 4 к настоящему 

Решению.

2) Утвердить в местном бюджете на 2021-2022гг. поступления доходов по 

основным источникам в объеме согласно приложению № 5 к настоящему 

Решению.

Статья 6. Бюджетные ассигнования местного бюджета на 2020 год и

плановый период 2021-2022гг.

1) Утвердить распределение общего объема бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам классификации расходов бюджета МО 

«Яконурское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021- 

2022гг. согласно приложению 6, 7 к настоящему решению.

2) Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, 

подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и 

непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и 

подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета МО 

«Яконурское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021- 

2022гг. согласно приложению 8, 9 к настоящему решению.

3) Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета МО «Яконурское 

сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022гг. согласно 

приложению 10, 11 к настоящему решению.

4) Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальных программ и непрограммных расходов бюджета МО 

«Яконурское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021- 

2022гг. согласно приложению 12, 13 к настоящему решению.

5) Утвердить иные межбюджетные трансферты, выделяемых из бюджета МО 

«Яконурское сельское поселение» на финансирование расходов, связанных 

с передачей полномочий на 2020 год и плановый период 2021-2022гг. 

согласно приложению 14, 15 к настоящему решению.



6) Утвердить объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств на 2020 год и плановый период 

2021-2022гг. согласно приложению 16, 17 к настоящему решению.

7) Общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов в случае 

утверждения бюджета на очередной финансовый год и плановый период 

на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процента от 

общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, 

предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое 

назначение), на второй год планового периода в объеме не менее 5 

процентов общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, 

предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое 

назначение), на 2021 года 68,76 тыс. руб., на 2022 год 138,11 тыс. руб.

8) Утвердить объем резервного фонда на 2020 год и плановый период 2021- 

2022гг. в сумме 3,7 тыс.рублей.

Статья 7. Программа муниципальных внутренних заимствований 

муниципального образования Яконурское сельское поселение на 2020 

год и плановый период 2021-2022гг. и Программа муниципальных 

гарантий муниципального образования Яконурское сельское поселение 

в валюте Российской Федерации на 2020 год и плановый период 2021- 

2022гг..

1) Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований 

муниципального образования "Яконурское сельское поселение" на 

2020год и плановый период 2021-2022гг. согласно приложению 18 к 

настоящему решению.

2) Утвердить Программу муниципальных гарантий муниципального 

образования "Яконурское сельское поселение" в валюте Российской



Федерации на 2020 год и плановый период 2021-2022гг. согласно 

приложению 19 к настоящему решению.

Статья 8. Особенности использования бюджетных ассигнований по 

обеспечению деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования «Яконурское сельское поселение» и 

муниципальных бюджетных учреждений

Муниципальное образование «Яконурское сельское поселение» не 

вправе принимать решения, приводящие к увеличению численности 

муниципальных служащих муниципального образования «Яконурское 

сельское поселение» за исключением численности муниципальных 

служащих муниципального образования «Яконурское сельское поселение», 

необходимой для реализации переданных муниципальному образованию 

«Яконурское сельское поселение» государственных полномочий Российской 

Федерации. Установить, что заключение и оплата органами местного 

самоуправления муниципального образования «Яконурское сельское 

поселение» договоров и муниципальных контрактов, исполнение которых 

осуществляется за счет средств местного бюджета, производятся в пределах 

утвержденных им лимитов бюджетных обязательств в соответствии с 

ведомственной классификацией расходов местного бюджета и с учетом 

принятых и неисполненных обязательств. Обязательства, вытекающие из 

договоров, исполнение которых осуществляется за счет средств местного 

бюджета, принятые органами местного самоуправления муниципального 

образования сверх утвержденных им лимитов бюджетных обязательств, не 

подлежат оплате за счет средств местного бюджета на 2020 год. Учет 

обязательств, подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета 

органами местного самоуправления муниципального образования, 

финансируемыми из местного бюджета на основе бюджетных смет, по кодам 

экономической классификации расходов бюджетов РФ, установленным 

администрацией органа местного самоуправления, обеспечивается через 

орган, осуществляющий кассовое обслуживание исполнения местного



бюджета. Договор или муниципальный контракт, заключенный органом 

местного самоуправления муниципального образования «Яконурское 

сельское поселение» с нарушением требований настоящей статьи, либо его 

часть, устанавливающая повышенные обязательства местного бюджета, 

является недействительным.

Статья 9. Особенности исполнения местного бюджета на 2020 год

1. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового 

года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций 

и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, за 

исключением межбюджетных трансфертов, источником финансового 

обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда 

Президента Российской Федерации, подлежат возврату в доход бюджета, из 

которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней 

текущего финансового года.

2. Установить следующие основания для внесения изменений в Сводную 

бюджетную роспись местного бюджета, связанные с особенностями 

исполнения местного бюджета или перераспределением бюджетных 

ассигнований между главными распорядителями средств местного бюджета, 

с последующим внесением их в настоящее Решение:

• по мере внесения изменений и дополнений в бюджетную 

классификацию Российской Федерации;

• в случае изменения закрепленных доходных источников местного 

бюджета за администраторами поступлений в местный бюджет;

• на сумму возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет в 

бюджет муниципального образования «Усть-Канский район»;

• в связи с принятием в отношении муниципального бюджетного 

учреждения решения о предоставлении ему субсидий в соответствии с 

пунктом 1 ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.



Статья 10. Нормативные правовые акты муниципального образования 

«Яконурское сельское поселение», не обеспеченные источниками 

финансирования в местном бюджете на 2019 год, не подлежат 

исполнению в 2020 году и плановый период 2021-2022гг..

В случае, если реализация нормативного правового акта 

муниципального образования «Яконурское сельское поселение» частично (не 

в полной мере) обеспечена источниками финансирования в бюджете, такой 

нормативный правовой акт реализуется и применяется в пределах средств, 

предусмотренных в местном бюджете на 2020 год и на плановый период 

2021-2022гг..

Статья 12. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Статья 13. Настоящее решение подлежит обнародованию не позднее 10 

дней с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов 

Яконурского сельского поселения



Приложение №1 
к решению десятой сессии четвертого созыва 
«Об утверждении структуры администрации 

МО «Яконурское сельское поселение» 
от "27"декабря 2019г.

Структура Г лавы МО "Яконурское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Г лава администрации 1
Итого 1

Глава МО
«Яконурское сельское поселен



Приложение №2 
к решению десятой сессии четвертого созыва 
«Об утверждении структуры администрации 

МО «Яконурское сельское поселение» 
от "27"декабря 2019г.

Структура Управления 
МО "Яконурское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Ведущий специалист 1 разряда 1
2 Главный бухгалтер 1
3 Делопроизводитель 1
4 Уборщица 0,5
5 Истопник 0,5

Итого 4,0



Приложение №3 
к решению десятой сессии четвертого созыва 
«Об утверждении структуры администрации 

МО «Яконурское сельское поселение» 
от "27"декабря 2019г.

Структура Массового спорта 
МО "Яконурское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Методист по спорту 1
2 Специалист 0,8
3 Машинист котельной 2
4 Уборщица 1
5 Водитель 0,5

Итого: 5,3

Глава МО
«Яконурское сельское поселен



Приложение №4 
к решению десятой сессии четвертого созыва 
«Об утверждении структуры администрации 

МО «Яконурское сельское поселение» 
от "27"декабря 2019г.

Структура по Воинскому учету 
МО "Яконурское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Специалист ВУС 0,4
Итого 0,4

Г лава МО 
«Яконурское сельское поселение



г

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Номер документа Дата составления

4 01.01.2020

Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением
Госкомстата России

УТВЕРЖДЕНО 
Приказом организации от 
Штат в количестве

Сттктупное полпачлеление Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

Количество
штатных
единиц

Тарифная 
ставка(оклад) 

и пр.. руб.

Надбавку

Всего за месяц, 
руб. Годовой фонд Фонды Итого по 

бюджету'наименование код сел!>ские надбавка за вредность ночные
I кжышающ 
ий коф. За 

выслугу лет

Доплата до 
уровня 
МРОТ

материалы) 
ая помощь

районный
коэфициент

Повышающий
коф. От 

занимающей 
должности

Персональный 
1 1овышающий 

коф.

1 ------ ----- г  - ... '-Г Н < 6 - ......7 8 ~ 1 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Военкомат 0203 Специалист ВУС 0,4 2 280,00 2572,00 1940,80 6792,80 100483,00 30347,00 130830,00

Итого 0,4 2280,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 2572,00 0,00 1940,80 6792,80 100483,00 30347,00 130830,00

Руководитель кадровой службы делопроизводите.н!Ь Н " Карманова Б.Г.

Главный бухгалтер

(личная подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)



/ (

Унифицированная форма №  Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата
России

Яконурское сельское поселение
(наименование организации)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Номер документа Дата составления

1 01.01.2020 у тв е р:
Распоряя&нйем

(ста/ \  <ч > 1 единиц
II ^ 3 .

Структурное подразделение

Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

Количество
штатных
единиц

Денежное
вознаграждение

N s С,надбадки.! уб.

Всего за месяц, 
руб. Годовой фонд Фонды Итого по бюджету

наименование код сельские

г а
щ

надбавка за вреяНЬдА
11,00ft цикмц- 

•ЧЫсЖту лет

/ j 

звцимаюп
зщий коф. От 
«ей должности

Персональн
ый

Повышают 
ий коф.

Повышают
ий

коэффицен
тза

профессина
льное

мастерство

материальн 
ая помощь

районный
коэфициент

1 2 ' --------- ' ? ‘ ‘ ............. . ' 4
... . _

6 7 8 9 ТО 11 12 13 14 15 16 17 18

Глава 0102 Глава поселения 1 9  0 5 7 , 0 0  J 1 3 1 3 3 , 0 0 5 4 3 4 , 2 0 8 8 7 6 , 0 0 3 1 0 6 6 , 0 0 3 8 1 7 6 7 , 7 2 1 1 5 2 9 3 , 8 5 4 9 7 0 6 1 , 5 8

Итого 1 9 0 5 7 , 0 0 0 , 0 0 , 0 0 0 , 0 0 , 0 0 1 3 1 3 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 4 3 4 , 2 0 8 8 7 6 , 0 0 3 1 0 6 6 , 0 0 3 8 1 7 6 7 , 7 2 1 1 5 2 9 3 , 8 5 4 9 7 0 6 1 , 5 8

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

делопроизводитель -2-е£ Карманова Б.Г.

(личная п одгиб)

(личная подпись)

Унутова А. Н.____________
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)



€

Унифицированная форма №  Т-3
Утверждена Постановлением
Госкомстата России

Яконурское сельск
(наименование 0|

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
1омер документ Дата составления

3 01.01.2020 УТВЕРЖДЕНО 
Приказом организаций' 
Штат в количестве

-ч;

Структурное подразделение Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

Количество
штатных
единиц

Тарифная ставка 
(оклад) и пр., руб.

«а* '^ л ^ Й а д б о т м .  d v 6.

Всего за месяц, 
руб. Годовой фонд Фонды Итого по бюджетунаименование код сельские надбавка за 

вредность ночные
Повышающ 
ий коф. За 

выслугу лет

' //р -

1ТбВЕЯПаю1ций
коф. От 

занимающей 
должности

Персональный
Повышающий

коф.

Доплата до уровня 
МРОТ

квартальная
премия

материальная
помощь

районный
коэфициент

1 2 3 4 ' 5 ' 6 7 9 10 11
i;._ ..

13 14 15 16 17 ■■■ 1 х --------ИГ-

Массовый спорт 1105
Методист по спорту и 
молодежи 1 2  9 2 1 , 8 0 9 2 0 8 , 2 0 1 1 6 8 7 , 2 0 5 8 4 3 , 6 0 4 8 5 2 , 0 0 1 6 9 8 2 , 0 0 2 2 1 3 1 4 , 7 9 6 6 8 3 7 , 0 7 288151,86

Специалист 0 , 8 1 6 3 6 , 3 0 8 0 6 7 , 7 1 6 5 4 5 , 2 0 3 2 7 2 , 6 0 3 8 8 1 , 6 0 1 3 5 8 5 , 6 0 1 7 2 8 4 5 , 0 0 5 2 1 9 9 , 1 9 225044,19

Кочегар Яконурского СДК 2 2  9 2 1 , 8 0 3 5 0 , 6 2 8 8 5 7 , 5 8 2 3 3 7 4 . 4 0 1 1 6 8 7 , 2 0 4 8 5 2 , 0 0 3 3 9 6 4 , 0 0 3 0 6 7 7 3 , 6 1 9 2 6 4 5 , 6 3 399419,24

Водитель 0 , 5 1 7 6 3 , 0 0 4 3 0 2 , 0 0 7 0 5 2 , 0 0 3 5 2 6 , 0 0 2 4 2 6 , 0 0 8 4 9 1 , 0 0 1 1 2 4 7 0 , 0 2 3 3 9 6 5 , 9 5 146435,96

Уборщица Яконурского СДК 1 2  9 2 1 , 8 0 9 2 0 8 , 2 0 1 1 6 8 7 , 2 0 5 8 4 3 , 6 0 4 8 5 2 , 0 0 1 6 9 8 2 , 0 0 2 2 1 3 1 4 , 8 0 6 6 8 3 7 , 0 7 288151.87

Итого 5 , 3 1 2 1 6 4 , 7 0 0 , 0 3 5 0 , 6 2 0 , 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 9 6 4 3 , 7 0 6 0 3 4 6 , 0 0 3 0 1 7 3 , 0 0 2 0 8 6 3 , 6 0 9 0 0 0 4 , 6 0 1 0 3 4 7 0 0 , 0 0 3 1 2 5 0 0 , 0 0 1347200.00

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

делопроизводитель
(личная подпись)

Карманова Б. Г.
(расшифровка подписи)

Унутова А. Н.
(расшифровка подписи)

$



f

Унифицированная форма №  Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата
России

Яконурское сельское поселение
(наименование организации)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Номер документа Дата составления

2 01.01.2020 УТВЕРЖДЕНО 
Распоряжением организаций 
Штат в количестве

ЭЪ|

Ctpvktvdhoc подразделение Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

Количество
штатных
единиц

Тарифная ставка 
(оклад) и пр.. руб.

I3Г*дб4*и.<£б I I  * к II

Всего за месяц, руб. Годовой фонд Фонды Итого по бюджету
наименование код

Денежное
вочнагражд

еиие

Особые условия 
муниципальной 

службы

Денежное
поощрение

Ж
1 [овышакнц 
ий коф. 3S&» 

выслугу лет

Повышаю
ЙЦЙкоф

<7 ■ фДО* ( 
;ПерсоналВный 
Повышающий

/ /

/  / /  
йф&ЯТЯ до 

^5овня МРОТ
Квартальная

премия
Материальная

помощь
Районный

коэфициент

■ ' г ..... ------------------------г ..............— 4 ' ' 5 ........... 6
_ 7

S 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20

Управление 0104 Ведущий специалист 1 разряда 1 2568,00 2182,80 3852.00 7379,20 14124,00 5136,00 4852,00 16982,00 228831,93 69107,24 297939,18

Главный бухгалтер 1 4 992,00 499,20 9084,57 19968,00 9984,00 5830,31 20406,08 277151,23 83699,67 360850,90

Делопроизводитель 1 2 045,30 10084,70 8181,20 4090,60 4852,00 16982,00 216055,75 65248,84 281304,58

Уборщица 0,5 1 460,90 4604,10 5843,60 2921,80 2426,00 8491,00 119148,40 35982,82 155131,22

Истопник 0,5 1 460,90 4604,10 4382,70 2921,80 2426,00 8491,00 75232,49 22720,21 97952,70

Итого 4 9959,10 2568,0 2182,80 3852,0 499,20 0,00 9084,57 26672,10 52499,50 25054,20 20386,31 71352,07 916419,80 276758,78 1193178.58

Руководитель кадровой службы 

Главный бухгалтер

делопроизводитель
(личная подпись)

Карманова Б.Г.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)


